Lugar de prestación del servicio 
Av. General Garzón 658- Jesus Maria- Dirección Técnica de 
Indicadores Económicos 

Duración del contrato 
Inicio:       Un día después de la suscripción de contrato  

Término:   31 de diciembre 2020 

Remuneración mensual 
S/ 2 500,00 (Dos mil quinientos y 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

No pueden celebrar contratos administrativos de servicios las personas con 
inhabilitación administrativa o judicial para el ejercicio de la profesión, para